
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Solero. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
C O M U N E   D I   S O L E R O 

Provincia di Alessandria 

Piazza Libertà, 1 - c.a.p. 15029 - Telefono (0131) 217213 - Fax (0131) 217720 

Codice fiscale e partita i.v.a. n° 00411440068 

 

 

DECRETO DEL SINDACO N°  7 

data  01/04/2025 

 

Oggetto: Nomina nucleo di valutazione triennio 2025/2027           

IL SINDACO 

Premesso che esiste uno specifico obbligo per tutte le Pubbliche Amministrazioni, statuito dalla 

normativa dettata dal D.Lgs. n. 165/2001, di istituire un organismo di valutazione del personale; 

Vista la Legge n. 150/2009 che valorizza la valutazione dei dipendenti in vista dell’ottimizzazione 

dell’azione amministrativa e del miglioramento della qualità dei servizi offerti alla collettività; 

Atteso che risulta utile ed opportuno, per questo Ente di piccole dimensioni, affidare l'incarico di 

Nucleo di Valutazione monocratico al Segretario comunale, munito di adeguata professionalità e 

tempestività negli adempimenti previsti dalla normativa vigente in materia; 

Visto il D.Lgs. n. 39/2013 recante “Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di 

incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma 

dell'art. 1, commi 49 e 50, della Legge 6 novembre 2012, n. 190”; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 "Testo Unico degli Enti Locali"; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni pubbliche”; 

Visto il D.Lgs. n. 150/2009 “Attuazione della Legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di 

ottimizzazione del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni”; 

DECRETA 

1. Di nominare il dott. Bella Davide quale Nucleo di Valutazione monocratico di questo 

Comune, per il triennio 2025/2027; 

2. Di dar atto che allo stesso non viene assegnato alcun compenso, in considerazione della 

funzione rivestita quale Segretario comunale; 

3. Di pubblicare copia del presente provvedimento nella sezione “Amministrazione 

Trasparente – Personale / OIV”; 

4. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario, 

demandando, per gli ambiti di competenza, l’adozione degli atti necessari e conseguenti per 

dare attuazione al presente provvedimento. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Solero. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
Solero, lì 01/04/2025 
 

 
        

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 IL SINDACO 

F.to  Toniato Andrea 

 

 

Per accettazione dell’incarico:       

F.to dott. Bella Davide  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Solero. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia del presente provvedimento viene pubblicato  all’Albo Pretorio Informatico di questo Comune, 

accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)  per  rimanervi per quindici giorni 

consecutivi. 

Solero li, 03/04/2025        

Il Responsabile del Procedimento 

F.to  ____________________ 

 

 

 

 


